[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 29 августа 2018 года

	№ 954

О торгах на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции

В соответствии с частью 5.1.статьи 19 Федерального закона «О рекламе» от 13.03.2006 года № 38-ФЗ, правилами установки и эксплуатации рекламных конструкций на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденными решением Собрания депутатов от 19.12.2008 года № 220,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Муниципальному казенному учреждению «Комитет по управлению муниципальным имуществом, архитектуре и земельным отношениям» администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» провести аукцион:

1.1. На право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции площадью 36 кв.м, расположенной по адресу: Архангельская область, г.Онега, пр.Ленина, у дома № 196.

 Установить:
- Начальный размер платы по договору за размещение наружной рекламы -

 30 600 руб. в год,

- Задаток в размере 20% от начального размера платы за размещение наружной рекламы - 6120 руб.

- Шаг аукциона в размере 10% от начального размера платы за размещение наружной рекламы - 3060 руб.

- Срок договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции - 5 лет.
- Открытую форму подачи предложений о начальном размере платы по договору за размещение наружной рекламы.
1.2. На право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции площадью 36 кв.м., расположенной по адресу: Архангельская область, г. Онега, пр. Ленина, у дома 186.
Установить:
- Начальный размер платы по договору за размещение наружной рекламы - 30600 руб. в год,

- Задаток в размере 20% от начального размера платы за размещение наружной рекламы - 6120 руб.
- Шаг аукциона в размере 10% от начального размера платы за размещение наружной рекламы - 3060 руб.

- Срок договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции - 5 лет.

- Открытую форму подачи предложений о начальном размере платы по договору за размещение наружной рекламы.

1.3. На право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции площадью 36 кв.м., расположенной по адресу: Архангельская область, г. Онега, пр. Ленина, у дома 98.
Установить:
- Начальный размер платы по договору за размещение наружной рекламы - 30600 руб. в год,

- Задаток в размере 20% от начального размера платы за размещение наружной рекламы - 6120 руб.
- Шаг аукциона в размере 10% от начального размера платы за размещение наружной рекламы - 3060 руб.

- Срок договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции - 5 лет.

- Открытую форму подачи предложений о  начальном размере платы по договору за размещение наружной рекламы.

1.4. Разместить информационное сообщение на официальном сайте Российской Федерации torgi.gov и официальном сайте администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» www.onegaland.ru в сети интернет.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации, председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом, архитектуре и земельным отношениям Вепрева А.Н.
Глава муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                                    И..Гришин

0218082909540
0218082909540